
I

SMLOUVA O ou,o č.

("Sadové úpravy u RD č.p.116 Památníku Udice")

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

(dále jen "smlouva")

1 Smluvní strany

Památník Udice
Tokajická 152,
27354 Lidice
zastoupená: Mgr. Martina Lehmannová
IČO: 708 86 342
DIČ: CZ 708 86 342
bankovní spojení; 1334141/0710 Česká národní banka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Magistrátu Města Kladna v oddílu C, vložka 320301

(dále jen .objednatel")

a

ROZA Mšec, s.r.o.
se sídlem: Mšec 211
zastoupená: Ing. Václavem Rosenreiterem
IČ: 27891 551
DIČ: CZ 27891 55j-----------
bankovní spojení: (
zapsaná v obchod.u.n I~J::;lrIKUveaeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložka 124596
(dále jen "poskytovatel").

(objednatel a poskytovatel rovněž "smluvní strany")

2 Předmět smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě bude pro objednatele
provádět "Sadové úpravy u RD č.p.116 Památníku Udice"

(dále jen "provádění prací"). Celkový přehled prací je uveden v příloze této smlouvy.

2.2 Pro potřeby této smlouvy se prováděním prací rozumí činnosti uvedené v čI. 3 této smlouvy.

2.3 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za výše uvedené plnění cenu za podmínek
stanovených v článku 4 smlouvy.

3 Rozsah předmětu plnění .

3.1 Činnostmi vykonávanými v rámci "provádění prací" se rozumí: "Sadové úpravy u RD č.p.116
Památníku Udice"

3.1.1 Péče o zeleň v objektech objednatele:

Práce dle položkového rozpočtu na "Sadové úpravy u RD č.p.116 Památníku Udice"

Stránka 1 z 5



3.2 Ekologická likvidace

Poskytovatel je povinen na své náklady ekologicky likvidovat biologický či jiný odpad vzniklý při
poskytování služeb dle této smlouvy. S odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č.
185/2000 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3.3 Kontaktní osoby:

a objednatele: Michal Šutinský, mob. 603204 104, e-mail: sutinsky(ii)lidice-memorial.cz

Za poskytovatele: Ing. Václav Rosenreiter, mob.602 319 92:~,e-mail: roza.msec@seznam.cz

3.4 Termím realizace je stanoven od 6.12.2017 do 22.12.2017

4 Cena a platební podmínky

4.1 Cena provádění prací provedených řádně a včas podle této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran dle zákona č. 5?6/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková
dohodnutá cena je sjednána smluvními stranami jako cena pevná a je uvedená v příloze Č. 1
této smlouvy.

4.2 Maximální cena prováděných prací činí dle přílohy Č. 1 této smlouvy 196015,36 Kč bez DPH
(slovy: Jednostodevadesátšesttisícpatnáct Kč, a 36 haléřů.)

4.3 Pokud by došlo ke změně objemu realizovaných prací, bude cena upravena podle skutečnosti
na základě uzavřené písemné dohody.

4.4 K ceně uvedené v této smlouvě bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o
DPH").

4.5 Platba objednatele bude uskutečněna na základě faktur - daňových dokladů poskytovatele
(dále jen "faktura") vystavených zpětně za předcházející kalendářní měsíc, ve kterém byly
práce provedeny.

4.6 Faktura je splatná 15 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury objednatelem. Faktura musí
splňovat náležitosti dané ustanovením § 29 zákona o DPH, jinak bude poskytovateli vrácena.
V případě oprávněného vrácení faktury přestává běžet lhůta její splatnosti v den jejího
odeslání objednatelem a nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne nového doručení
opravené či doplněné faktury objednateli. Při pochybnostech se má za to, že faktura byla
doručena třetí den po odeslání.

4.6 Faktura s odvoláním na číslo smlouvy musí být zaslána na adresu uvedenou v záhlaví a na
emailovouadresu:sutinsky@lidice-memorial.cz.kohoutova@lidice-memorial.cz.

5 Místo plnění

5.1 Místem pro provádění prací dle této smlouvy jsou objekty objednatele, konkrétně: Lidice RD
č.p.116

6. Nebezpečí škody a odpovědnost za vady

6.1 Zástupce objednatele je oprávněn kontrolovat způsob provádění prací dle této smlouvy
poskytovatelem. Za účelem provádění kontroly má objednatel kdykoliv přístup do místa výkonu
činnosti poskytovatele. Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění vad v průběhu provádění
prací požadovat, aby poskytovatel vady odstranil a služby prováděl řádným způsobem.
Odstranění takto zjištěných vad je poskytovatel povinen zajistit na své náklady ve lhůtě určené
zástupcem objednatele. Tato lhůta bude zaslána zástupci poskytovatele písemněemailem či
faxem. Vznikne-Ii tím objednateli škoda, je poskytovatel povinen ji uhradit. Pokud poskytovatel
vady ani po druhém písemném upozornění neodstraní, je objednatel oprávněn nechat vady
odstranit na náklady poskytovatele, případně odstoupit od smlouvy.

6.2 Pokud budou zástupcem objednatele zjištěny vady, bude poskytovateli zasláno písemně 1.

Stránka 2 z 5



upozorneru s popisem závad, případně neprovedených prací a termínem jejich odstranění.
Poskytovatel si vyhrazuje právo do 7 dní v odůvodněných případech navrhnout prodloužení
termínu odstranění vad, avšak navržený termín musí být písemně odsouhlasen objednatelem.
Do běhu lhůt se nezapočítávají soboty, neděle a státem uznané svátky.

6.3 V případě, že poskytovatel nebude plnit řádně a včas podmínky sjednané v této smlouvě, je
objednatel oprávněn sám odstranit vadu nebo sjednat odstranění vady třetí osobou. Náklady
spojené s odstraněním vady nese poskytovatel.

6.4 Odpovědnost za vady způsobené neodbornou péčí nese plně poskytovatel.

6.5 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanovením § 2615 a
násl. občanského zákoníku. ,"

6.6 Objednatel neodpovídá za majetek poskytovatele, který tento použije při poskytování služeb
podle této smlouvy v objektech či na pozemcích objednatele.

6.7 V případě, že jakákoliv jiná osoba, včetně zaměstnanců poskytovatele uplatní nárok proti
objednateli z titulu porušení práv duševního vlastnictví v souvislosti s touto smlouvou, zavazuje
se poskytovatel poskytnout objednateli potřebnou součinnost a uhradit mu veškeré náklady,
které v souvislosti se sporem mezi objednatelem a jinou osobou objednateli vzniknou. Dále se
poskytovatel zavazuje nahradit objednateli veškeré vzniklé škody, které mu vzniknou v důsledku
uplatnění autorských nároků vůči objednateli v souvislosti s touto smlouvou, a to v plné výši bez
jakéhokoliv omezení.

7 Povinnosti poskytovatele

7.1 Poskytovatel je povinen provádět práce s náležitou odbornou péčí, v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a technickými normami.

7.2 Poskytovatel se zavazuje činit pouze taková opatření, aby jeho činností nedošlo ke škodám na
majetku objednatele (např. na oplocení, kamerovém systému, automatickém závlahovém
systému apod.). V případě vzniklé škody bude tato účtována k tíži poskytovateli.

7.3 Při poskytování služeb je poskytovatel povinen řídit se výslovnými pokyny objednatele. Tím není
dotčena povinnost poskytovatele upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů.

7.4 Poskytovatel je povinen neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které
mohou mít vliv na provádění prací řádně a včas.

7.5 Poskytovatel je povinen při provádění prací respektovat podmínky objednatele ohledně režimu
vstupu a vjezdu vozidel do objektů a na pozemky objednatele.

7.6 Poskytovatel jako zaměstnavatel při provádění prací podle této smlouvy odpovídá za
dodržování předpisů BOZP a PO.

7.7 Poskytovatel se zavazuje pověřovat pracemi pouze pracovníky s náležitou kvalifikací a praxí.

7.8 Veškeré škody, které vzniknou porušením těchto povinností ze strany poskytovatele, jsou k tíži
poskytovatele.

8 Povinnosti objednatele

8.1 Objednatel se zavazuje, že poskytne poskytovateli součinnost nezbytně nutnou k řádnému
plnění této smlouvy. Za tímto účelem zejména umožní poskytovateli a jeho zaměstnancům
přístup na svá pracoviště vč. zajištění doprovodu na pracoviště, kde je to nutné.

8.2 Objednatel je povinen prokazatelně seznámit poskytovatele s vnitřními pokyny vstupu a pohybu
osob v jeho objektech a směrnicemi stanovujícími provozně - technické a bezpečnostní
podmínky pro práci a pohyb v prostorách, které jsou místem plnění této smlouvy, jakož i
s případnými změnami, k nimž v průběhu smluvního vztahu dojde.

8.3 Objednatel je povin-en neprodleně informovat poskytovatele' o všech skutečnostech, které
mohou mít vliv na poskytování služeb řádně a včas.

Stránka 3 z 5



13 Vyšší moc (vis maior)

13.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami
nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na
plnění předmětu této smlouvy. Nastanou-Ii výše uvedené okolnosti, jsou obě strany povinny se
neprodleně o těchto okolnostech vzájemně informovat.

13.2 Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně
trvá okolnost vylučující odpovědnost.

14 Závěrečná ustanoveni

14.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně výslovným oboustranně potvrzeným
smluvním ujednáním, a to ve formě dodatku k této smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

14.2 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti
6.12.2017.

14.3 Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska
náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva
se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah
se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

14.4 Poskytovatel prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění této
smlouvy, a že při poskytování služeb bude postupovat s odbornou péčí. Poskytovatel odpovídá
za škodu způsobenou porušením jeho povinností nebo způsobenou jeho činností pokud není
stanoveno v této smlouvě jinak.

14.5 Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží dva (2) stejnopisy.

14.6 Tato smlouva má 5 stran a 5 stran příloh, které jsou její nedílnou součástí.

Příloha č. 1 - Kalkulace ceny za poskytované služby

V Udicích dne 6.12.2017

~2
i. .i _

objeonatet

.............................................. )....

poskytovatel

*-."š G, B.r.o.
27064 Mšec 211

fČ· 27~ J1 551, DIČ· CZ27891551
I=-1/fw(" 3 3 562 370
Mob fu? ~ Q 924

Stránka 5 z 5


